
 

 

C O M U N E  D I  C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n.  31 del  28/02/2017 

AREA “LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONE/EDILIZIA PRIVATA”  

DETERMINAZIONE N.11 .DEL  06/02/2017 

 

OGGETTO: Intervento di manutenzione urgente dell’impianto di pubblica illuminazione per 
sostituzione lampade esauste, accenditori e reattori- - liquidazione New sit 
 

PREMESSO :  

-con determina n 220  del 15/12/2016 veniva affidata alla ditta New Sit s.r.l. società imp. 

Tecnologici di Lamezia Terme P.I.02920250798, i lavori di  manutenzione urgente 

dell’impianto di pubblica illuminazione per sostituzione lampade esauste, accenditori e 

reattori dell’importo di  €1.500,00 IVA 22% compresa;:  

CONSIDERATO che i lavori sono stati regolarmente effettuati dalla  ditta  New Sit s.r.l. 

società imp. Tecnologici di Lamezia Terme P.I.02920250798; 

Vista la fattura n. 02/E del 23/01/2017 di €  1.500,00 trasmessa dalla  ditta  New Sit s.r.l. 
società imp. Tecnologici di Lamezia Terme P.I.02920250798; 
 

VISTO  -il decreto legislativo Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle 

direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 

concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 

settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” in 

particolare l’articolo 36 sui contratti sotto soglia; 

VISTO il DURC , ai sensi dell’art. 46 comma 1, lettera p) del DPR 28/12/2000 n. 455 e per 

effetto della legge 12 luglio 2011 n. 106, articolo 4 comma 14 bis, acquisito agli atti 

dell’Ente. 

Ritenuto dover disporre la relativa liquidazione; 

VISTO  -il decreto legislativo18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali”;  il regolamento di contabilità ed   il regolamento 

comunale di organizzazione degli Uffici e dei Servizi 



DETERMINA 

-di  liquidare  la somma di € 1.500,00 alla ditta New Sit s.r.l. società imp. Tecnologici di Lamezia 

Terme P.I.02920250798, i lavori   di intervento di manutenzione urgente dell’impianto di pubblica 

illuminazione per sostituzione lampade esauste, accenditori e reattori per l’importo di  1.500,00 ,a 

saldo della fattura n. 02 /E del 23.01/2017. 

-di dare atto, altresì, che il presente atto è stato predisposto tenendo conto della regolarità tecnica 
e della correttezza dell'azione amministrativa, secondo quanto dettato dal D.L. 174/2012 convertito 
in legge n. 213/2014. 
 
-l’intervento di che trattasi ha il seguente codice CIG  ZF61C7654A 

 

-di  fare fronte alla spesa di €1.500,00 sul capitolo 5270/1 
 
Il Responsabile del servizio                                                     IL RESPONSABILE DELL’AREA  
f.to Dott. Giovanni battista currado                                                    f.to   Arch. Nicola Vasta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SERVIZIO  FINANZIARIO 

 

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

153, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

Lì,  28/02/2017 

IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

F. to : Dott. Umberto Ianchello 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data odierna e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

Lì,  04/04/2017 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

Giovanni Mazzotta 

 

E’ copia conforme all’originale 

CURINGA,  04/04/2017 

Il Segretario Comunale 

D.ssa Rosetta CEFALA’ 


